1648.

Januar.

II.

In Procemio, titulo *Imperatoris*, desiderant addi: (*Semper Augustus*) Art. 3. post verba: *Factis mutationibus*, deleantur vericulus: *Quantum vero*; & vers: *Quodsi &c.* atque surrogetur: *Quemadmodum vero tales restitutiones omnes & singule intelligende sunt salvis juribus quibuscunque tam directi, quam utilis Domini, in vel circa bona restituenda, sive Secularia sive Ecclesiastica, sive restituenti, sive restituendo, sive curvis tertio competentibus, salvis item litispendentiis, desuper in Aula Cæsarea sive in Camera Imperiali, vel aliis Imperii immediatis aut mediatis Dicasteriis vertentibus.* Ita hæc Clausula Salvatoria ipsam Restitutionem nullatenus impediatur, sed competentia Jura, Actiones, Exceptiones & litispendentiæ post factam demum restitutionem coram competente Judice examinentur, discutiantur & expediuntur; multo minus hæc reservatio ipsi Amnestiæ universali & illimitatæ quicquam præjudicii afferat, aut etiam ad Proscriptiones, Confiscationes & ejus generis alienationes extendatur, vel Articulis aliter conventis interque hos compositioni Gravaminum aliquid deroget, nam quantum Juris in bonis Ecclesiasticis hucusque controversis ejusmodi restituti vel restituendi sint habituri, patebit infra Articulo de Gravaminum Ecclesiasticorum compositione.

Artic. 4. deleatur Vers: *Vt autem &c.* & substituatur: *Et quamvis ex hac precedenti regula generali facile dijudicari possit, qui & quatenus restituendi sint, tamen ad instantiam quorundam, de quibusdam gravioris momenti causis, prout sequitur, specialiter mentionem fieri placuit: ita tamen, ut expresse non nominati propterea proomissis vel exclusis non habeantur.*

§. *Ante omnia de Causa Palatina &c.* maneat per omnia ut inter Cæsareos & Regios Dominos Legatos conventum est.

§. *Controversia &c.* deleatur vers: *Ad hæc omnia &c.*

§. *Domus Wirtembergica &c.* Reservatum Spirense aut tanquam superfluum & in præcedenti Clausula reservatoria generali comprehensum erit omittendum, aut ita formandum: *Reservatis juribus, que modernus Elector Trevirensis, tanquam Episcopus Spirensis in quædam bona Ecclesiastica in Ducatu Wirtembergico sita prætendit, atque citra præjudicium eorum, qui tam circa universalem Amnestiam superius, quam infra de Gravaminibus Ecclesiasticis conventa sunt, jure exigere atque exerceri possunt, salvis vicissim Principi Wirtembergico suis, quas e contra habet, aut habere potest, exceptionibus, beneficiis atque remediis juris quibuscunque.*

§. *Dux de Croy &c.* deleatur vers: *Maneat dictum Dominium &c.* & surrogetur: *questione Jurium Imperii ratione Vinslingen ad Cameram remissa.*